
UCHWAŁA Nr XXXIV/2672018 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 17 stycznia 2018 r. 

 
 
 

w sprawie przekazania Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu skargi na działanie 
Starosty Ostródzkiego 
 
 
 
 Na podstawie art. 231 w związku z art. 229 pkt 2  oraz pkt 4 Kodeksu 
postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (Dz. U. z 2017r., 
poz.1257) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu skargę Geodetów Powiatu 
Ostródzkiego na działanie Starosty Ostródzkiego, zgodnie z właściwością. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
  



Uzasadnienie 
 

Pismem z dnia 10 stycznia 2018 roku RIO w Olsztynie przesłała do Rady 
Powiatu  
w Ostródzie kopię pisma będącego skargą Geodetów Powiatu Ostródzkiego na 
działanie Starosty Ostródzkiego w związku z wchodzącą od 1.01.2018 r. zmianą 
cennika za materiały do prac geodezyjnych. Zarzuty stawiane w skardze dotyczą 
zadań, które realizowane są przez Starostę Ostródzkiego w oparciu o przepisy ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U z 2017 r., poz. 2101 
t.j ze zm.) i są zadaniami zleconymi. W związku z tym zgodnie z art. 229 ust.2  ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1257 t.j.) organem właściwym do rozpoznania skargi złożonej przez Geodetów 
Powiatu Ostródzkiego na działanie Starosty Ostródzkiego w związku z wchodzącą od 
1.01.2018 r. zmianą cennika za materiały do prac geodezyjnych jest wojewoda, który 
otrzymał oryginał ww. skargi i prowadzi w tej sprawie postępowanie wyjaśniające. 
 
 
 


